
 
 

Uchwała nr 40/2014 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 22.05.2014 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia 14 dniowej okręgowej składki okresowej  
 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 2 i 8 Statutu PZW z dn. 19.10.2007 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§1 

Wprowadza się 14 dniową okręgową składkę okresową z następującym podziałem:  

̶ dla członków PZW o wartości 75 zł, 

̶ dla niezrzeszonych o wartości 150 zł 

  

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Skarbnik ZO             Prezes ZO 
 
     Robert Sito        Mirosław Iwański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


